
 
 

СВАЛЯВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Шістдесят п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

16 вересня 2024 року                                   м. Свалява                                                           №1886 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та передачу її у 

власність 

 

Розглянувши заяву громадянина Гартавера Е.Е., мешканця  (….), від 15.07.2024 року  

(вх. № 1361/02-16) - про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у 

власність, враховуючи Витяг з Державного реєстру речових прав від 17.05.2024 року 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2937729621040, номер відомостей про 

речове право: 55058760), відповідно до статей 12, 118, 120, 121 Земельного кодексу України, 

підпункту 5 пункту 27 розділу Х Перехідних Положень Земельного кодексу України, Закону 

України «Про землеустрій», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 

благоустрою, будівництва, архітектури, природних ресурсів, екології та техногенної безпеки, 

Свалявська міська рада  вирішила: 
 

1. Затвердити громадянину Гартаверу Е.Е.,  мешканцю (….), технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0515 га, яка розташована за адресою: м. Свалява, вул. Князя Лаборця, 

48, Мукачівського району, Закарпатської області - для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (код КВЦПЗ 02.01), кадастровий номер 

земельної ділянки 2124010100:01:023:0096. 

2. Віднести земельну ділянку площею 0,0515 га за адресою: м. Свалява,                            

вул. Князя Лаборця, 48, Мукачівського району, Закарпатської області до земель житлової та 

громадської забудови. 

3.  Передати безоплатно у власність громадянину Гартаверу Е.Е.,  мешканцю (…), 

земельну  ділянку площею 0,0515 га за адресою: м. Свалява, вул. Князя Лаборця, 48, 

Мукачівського району, Закарпатської області - для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (код КВЦПЗ 02.01), кадастровий номер 

земельної ділянки 2124010100:01:023:0096. 

4. Громадянину Гартаверу Е.Е. провести державну реєстрацію права власності 

земельної ділянки в Державному реєстрі речових прав та виконувати обов’язки власника у 

відповідності до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, благоустрою, будівництва, архітектури, природних ресурсів, екології та 

техногенної безпеки (голова комісії Гуледза А.Г.). 

 

 

В. о. Свалявського міського голови                                             Мирослава СКРИПИНЕЦЬ 


